
   

Záznam z jednání OBK 

 
Stát: Česká republika  Místo: JE Dukovany 

 

Organizace (plný název, zkratka, adresa, telefon, fax): 
Občanská bezpečnostní komise při JE Dukovany  
 

Datum (od - do):  13.05.2016, JE Dukovany 
 
Přítomni:    
 

Aleš John – předseda (Energoregion 2020)  
Jiří Kostelník - člen (Ekoregion 5) - omluven 
Vladimír Černý - člen (Rouchovany)  
Miroslav Křišťál – člen (Dukovany)  
Antonín Mlynář – člen (Energoregion 2020)  
Pavel Štefka – člen (Energoregion 2020) 
Josef Obršlík – člen (Energoregion 2020) 
 
Za ČEZ – Jiří Bezděk, Jaroslav Vlček, Vladimír Košíček, Pavel Nechvátal, Petr Velebil-
omluven, Michal Zoblivý, Arnošt Voříšek, Eva Štulová-omluvena, František Švéda 
 
 

Zasedání OBK při JE Dukovany 2/2016 

 

 
Informace k probíhajícím opravám svarů a termínům odstávek. Text komentován v souladu 
se zprávou z burzy dne 11. 5. 2016. Vlastní kontroly a dohled nad prováděnými kontrolami 
provádí přímo SÚJB, prostřednictvím vlastní firmy. 

 
Informace k výsledkům šetření, organizační změny, příprava nových náborů, vysvětlující 
informace k personálním změnám v ČEZ ENERGOSERVIS, spol. s r.o. 

 
Informace k záměru navýšení množství zásob paliva pro EDU plynoucí z rozhodnutí Vlády 
ČR ke zvýšení energetické bezpečnosti. 

 
Informace k náběhu 4. RB – popis závady na řídící skříni PV. Při úspěšném provedení 
zkoušek - fázování TG v sobotu 14. 5. ve 2.00 a v 10.00 hod. 
 
Plán odstávek na rok 2016. 

 
OBK byla informována o nepotřebě nové přehrady na řece Oslavě pro provoz 5. bloku. 
 
Byly projednány drobné změny v statutu OBK reflektující současný stav. 
 

Termín dalšího zasedání: pátek 17. 6.2016 v 11.00, JE Dukovany 
 

Dne 13.5.2016 
 
Schválil: Ing. Aleš John, předseda OBK                                                      

 
 


